Istius hinc montis possetis vellere verbo

Inq[ue] alias sedes cunctam transuoluere molem

At genus hoc morbi dumtaxat vota precesq[ue]

Multaq[ue] robusti ieiunia pectoris arcent

Petrus in ore piscis inuento nu[m]o

mo dissoluit tributum.

Math. xvij.

Abde capharnaui gradiens peruenit ad oras

Conuenere petrum quibus instat cura tributum

Soluere poscentes solitum pro nomine christi

Ille sed ad petrum conuersus talia fatur

Dic inquit reges quorum dependere natus

Externos propriosne sine iussere tributa :

Respondit petrus : his alienos soluere certum est.

Cernis ait christus natum non soluere regis

Sed ne quem ledam : praeceptum suscipe nostrum :

En maris undisoni rupes que prodit in altum

Scandatur tibi sumam Simon . hamusq[ue] profundo

Stamine setarum connerus precipitetur :

heserit et curuo qui primus acumine piscis

Huius pandantur cissi penetratia ventris

Illic inuento duplex dissolue tributum

De humilitate pueri et de . xci.

onibus. Math. xvij. Marci. ix. Luce. ix. et. vij. et. xv.

Carminū euāgelicorū liber. iij.

Discipuli post inde rogant: qui maximus alto
In coeli regno et: meritis pro qualibus esset:

*Scilicet quomodo dicit ihesus
discipulos exemplis pueri ad
hunc similem dicit: dicitur.*

Tum christus medio puerum consistere coetu
Precipit: et placido doctor sermone pronatur:

En huius similem pueri se reddere certet
Quisq; cupit celsam coeli conscendere sedem

Erroris laqueos seclis increscere certum est
Sed tamen in foelix per quem generabitur error:

Qui vero e paruis istis deceperit unum
Si sapiat neccat saxo sua colla molari

Præcipitemq; maris sese iaculetur in undas:
Nec quisq; fastu paruos contempserit istos

Horum custodes coelesti in sede tuentur
Alcithioni vulcum genitoris sydera supra:

Sed si quis pastor: cui pascua credita tondent
Centum balantes unam cum forte seorsum

Nescius error: habet quaesitor: deserit omnes
Unius et totis lustrat vestigia syluis

Illam si magno possit reperire labore
Letitia inuente maior: tum nascitur agne:

Qui pro amictarum numero q nulla recessit.
Ex istis paruis genitor: sic perdere quemq;

Non patitur: gaudesq; suis increscere regnis

De correctione fratrum Math.

xxij. Luce. xxij.

Discipulum proprio delicto commaculatum
Ternis: secreto mor: dictis corripe solus

Si tua verborum patiens moderamina laudas
Labentis mentem frater lucrabere fratris

Si tua solius contemnet verba relinquens
Quod si non audierit ab eis: dicit ecclesie!

*Mathens enim ante san-
ctificationem unum ex pueris
istis me credidit: et post
si vel lapis molari esset in
solle suo et precipitaret in
maris profundum.*

*Describit quomodo frater ad monendum
sit quo ab errore ad veritatem
conuertatur. Et dicitur
et mathes respicit dicitur
B. ante peccatum in te se
tunc vade et corripe eum: et
si te non audierit ab eis: dicit
ecclesie. Et dicitur
ante non audierit ab eis: dicit
ecclesie. Et dicitur
vel si non audierit ab eis: dicit
ecclesie. Et dicitur*

Iuuenti Presbyteri

Tunc alijs pariter monitor pia iussa frequenter

Sed si decuitz doctorum freno duorum

Tunc ad consilium referantur crimina plenum

Ut populi saltem sanetur pondere victus

Sinet multorum comtempserit effervens ora

Sic tibi diuise mulctatus nomine gentis

Uamq; in consilium semper presentia nostra

Adveniet: mediumq; duum me stare necesse est

Sine trium fuerit coetus sub nomine nostro.

Ignoscere nos debere inuicē usq;

q; septuagies septies. Math. xvij. Luce. xvij

¶ Um Petrus querit qd fratri errata remittat

¶ An septem lapsus homini indulgere liceret

Christus prosequitur: non septem crimina tantum

Sed deculpata super donentur vulnera fratri

De eo qui conseruum propter de-

narios centum suffocat. Math. xvij.

¶ An coeli regnum domino predivitis aule

Consimile est nummirationem qui sibi poni

Jusserit: et seruum debentem multa talenta

Precipit abreptum cum coniuge progenieq;

Atq; opibus cunctis venali nomine sisti.

Tum seruus dominum prostrato corpore adorat.

Et spondet spacij sibi si foret vlla facultas

Omnē nummorum domino dissolvere summam

Commouit dominum famuli miseratio flentis

Cunctaq; trans meritum concessit debita seruo.

Ille sed egrediens conseruum limine in ipso

Tactus constringit: tum debita fortior vrget

Per solui: precibusq; locum truculentus abegit:

*Prosequitur istud v. d. em
Fuerit amicus petrus ad en
Dicitur quod petrus petram in
nō est magister et dimittam
in v. d. septies. Dicit illi
ihesus in dicit nō vsq; septies
p. d. vsq; septuagies et septies*

*Contra evangelij math. i
prosequitur quod v. d. em pa
radisus dicitur sic dicit
v. d. ass. v. d. est v. d.
velam homini regi qui vo
luit rationem ponere in fee
nis sub et nō sep. sit
rationem pondi oblatu
et si homini qui dicitur
et dicitur v. d. h. g. a. l. a.
v. d. ant. nō habeat v.
reddere missit in d. d. i. u.
v. d. d. a. z. i. et v. d. i. d.
et f. h. o. b. et v. d. q. h. a. b. e. a. t.
et redd.*

Carminū euāgelicorū liber. iij.

Carceris etmersum tenebris poenisq; premebat.
 Que postq; dominus famulorum no scere verbis
 Incipit: adducto ingessit iustissima seruo
 Dicta dolens iramq; monet iustisq; seneris
 In tormenta ferum detrusit cuncta renoluens
 Debita que dignis lueret per vincula poenis.
 Sic vobis faciet genitor qui culmina coeli
 Possidet: inmites seuo si pectore fratrum
 peccata orantum dure punire voletis.

Beorem nō dimittendas nisi ob

fornicationem. infantes non arcendos esse a benedictione dixit. Math. xij. Marci. x.

Alia dicta dedit: galileaq; rura reliquit

Judeamq; petit, qua pinguis rura silenter

Agmine iordanis viridis prorumpit anteno

Nec minus in stratis aegris donare salutem

Sublimisq; patris concedere munere prestat.

Ecce pharisei tentantes querere pergunt

Coniugis an liceat reiectum scindere vinculum

Quicquid erit lesi tanget quod corda mariti:

Hec ubi percepit: depromit talia christus

pinguis deus in terris par dispare serui Gene. i.

Constituit: iussitq; vno de corpore necti

Amborumq; animos iunctis inolescere membris

Quod deus ergo iubet proprio concretere verbo

Illicitum est hominum fudo secernere iuru.

Moses precepit (q; pectora dura videret)

Scribere discidium quo saxeae corda reninci

Per proprios apices possunt sub iudice flamme

Nam temere exoluet casti qui iura cubilis

Reparant...
...et...
...et...
...et...
...et...

Et...
...et...
...et...
...et...

Iuueni Presbyteri

Alteraq; illius thalamis faciabitur vxor:

Crimen adulterij: populo sub teste subibit.

Discipuli referunt vrget lex ista avironum:

Servitijq; premit non equo pondere partem:

De melius fuerit thalamis caruisse perosis

Respondit dominus: non omnes pondere tanto

Subicient humeros lecte sunt talia dona

Virtutis. trino truncantur corpora more:

Que nulla gaudent genitali lege thorum

Namq; alios tales progigni in luminis auras

Comperimus: plerosq; hominum vis ferrea seris

Exiit: atq; alios ipsis sibi demere constat

Pio coeli regnis prorum de pectore amorem

Quisq; capax fuerit celsa virtute capessat

Quod paucis letisq; deus vult pandere munus

Hec ait: et pueros quos gaudes cura pareret Lu. xvij

Cum precibus letis: certatim hinc inde ferebat

Suscipit: et plachem sectantum q; prohiberet

Incepit. ac tales affirmat regna mereri

Aule celestis: sanctas his ordine palmas

Imponit redditq; vlnis portare parentum

Duitem difficile introire in reg

num coelorum. Math. xix. Marci. i. Lu. xvij.

Ece sed e populo iuuenis cui rura domusq;

Et gaza et rerum stabat possessio fulgens

Accedit. christumq; palam submissus adorat

Obone praecepto: dic nunc que facta sequamur

De mihi perpetuam liceat comprehendere vitam

Hic auctor dicit tunc talia reddit iesus

Tunc demum queris veteri que lege tenentur

*Matth. c. i. v. 23. dicit
illud quod dicitur
vultis et non estis
dati sunt enim vobis
qui facta sunt ad hoc
Et si magis qui si post
rapta sunt propterea
rapta sunt propterea
rapta sunt propterea*

*Difficilius est enim
introire in regnum
caelorum quam introire
in thalamum
et in thalamum
et in thalamum
et in thalamum
et in thalamum*

*Matth. c. xix. v. 21. dicit
et ait illi magister
quid faciam ut habeam vitam
aeternam? qui dicit ei
si tu vis vitam aeternam
habere serua mandata
quae sunt scripta sunt
in libro ista sunt*

Carminū euāgelicorū liber. iij.

Non hominis perimes vitam. non furta thorum

Inuades : questumue alienis nōria rebus

Mens aut dextra leget : non testis falsa loqueris

Sit genitor genitrixq; tuo sublimis honore :

Proximus et puro pro te tibi cedat amore

Ille dehinc : ista hec semper mihi perpete cura

Observata reor. sed ne quid forte relictum

Desit : presenti liceat me voce moneri.

Tum christus fatur. nunc si perfecta requiris

Priudere pro celsis meritis vestigia vite.

Ompia que proprio retinens solus dominatu

Disfrabe et ad miseros confer securus egentes.

Tunc thesaurus erit coeli tibi conditus arca

Virtutisq; tenax vestigia nostra sequeris .

Hec adolescentis veniunt vbi dicta per aures

Deiecit vultum : tristisq; in tecta refugit .

Tum sic discipulis vite spes vnica fatur

Difficile est terris affixos diuite gaze

Auelli : coeliqu; leues in regna venire

Nam citus tenuis per acus transire foramen

Deformis poterunt immania membra camelli

Quā diues valeat coelestia regna videre

Talibus attoniti comites. stupidiq; silebant

Voluentes que tanta foret sub pectore virtus

Humano : talem possit que priudere vitam.

Respicit aeterne iustorum gloria vite

Atq; ait hec homini forsan videantur acerba

Sed deus electis facilem prepaudit in ethra

possibilemq; viam virtus quā celsa capestas

Math. 23. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Math. 23. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Iuuenti Presbyteri

Jesus promittit centuplum recep-

turum qui omnibus renunciat: primos fieri nouissimos,
Mathei. xix. Marci. x. Luce. xviii.

¶ Vm Petrus fidei munitus moenibus infic

¶ Omnia nostra olim proiecta reliquit omnes